
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Ювілейна селищна рада Дніпропетровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 20 травня 2016 року          № 3-р 
 

 

Про покращення організації праці 
 

Керуючись Законом України від 21.05.1997 року № 280 «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним Кодексом України від 08.07.2010 року № 2456, 
за результатами робочої наради з розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів 
бюджету ОТГ, яка відбулась 19.05.2016 року: 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Відділ освіти Ювілейної селищної ради (Шеремет М.О.) вивчити та надати 

пропозиції щодо вирішення наступних питань: 
1.1 ведення ставки логопеда та дефектолога у ДНЗ № 2 «Берізка»; 
1.2. укомплектування персоналу ДНЗ № 35«Сонечко»; 
1.3 введення у штатний розпис посад керівників гуртків та заступника директора 

вечірньої школи у КЗ «Ювілейна ЗОБШ №1»; 
1.4. введення у штатний розпис посад логопеда, дефектолога, керівників гуртків, 

працівників їдальні, вихователів ГПД у КЗ «Ювілейна ЗОШ №2»; 
1.5. виділення місця для актової зали, приміщення для проведення занять та 

кабінету для бухгалтерії у Ювілейній школі естетичного виховання; 
1.6. робота філій Ювілейної школи естетичного виховання в школах №2, №3 

м.Підгороднього. 
 
2. Розпорядникам і одержувачам бюджетних коштів розмістити на офіційному веб-

сайті Ювілейної селищної ради у термін до 27 травня 2016 року річні плани закупівель за 
державні кошти; неухильно дотримуватись Бюджетного Кодексу України та ефективно 
використовувати бюджетні кошти і комунальне майно. 

 
3. Визначити чіткий розподіл функцій по основним напрямкам організації 

навчально-виховного процесу, його методичне забезпечення, діяльність з питань 
господарського забезпечення та надання звітності (відділ освіти). 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів – Вусик С.М. 
 

 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ  


	Ювілейна селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



